
UCHWAŁA NR XVI/392/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2017 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. "e" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2016.446), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.2015.1445  ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr 
XXXIII/1000/2010 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie wieloletnich planów 
inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2017 – 2020, obejmujący:

1) zestawienie przedsięwzięć inwestycyjnych zwane "Lista projektów", stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) listę wniosków inwestycyjnych proponowanych do przygotowania do realizacji zwaną "Lista FORGLIW", 
stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do składania oświadczeń dotyczących zapewnienia środków 
niezbędnych do realizacji projektów znajdujących się na Liście projektów w aktualnie obowiązującym 
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, w procedurach aplikacyjnych związanych z uzyskaniem finansowania 
zewnętrznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. 1. Z dniem 31 grudnia 2016 roku traci moc uchwała nr VI/107/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 
14 maja 2015 roku w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2016-2019.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: D835DF1C-0C23-49C1-B616-1CDA993DC1C6. Podpisany Strona 1



L.p. Dz. Dz. nazwa Rozdz. Nazwa zadania Kod zadania 2017 2018 2019 2020
Suma nakładów w 

latach planu
Nakłady po roku 

2020
Jednostka Informacje

1 400

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ

40095
Rewitalizacja terenów poprzemysłowych przy ul. 
M.Płażyńskiego w Gliwicach

GN/1/2014/GN/3 3 000 000 3 000 000 4 000 000 (puste) 10 000 000 (puste) GN ZIT

2 600
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ
60015

Przebudowa ul. Kozielskiej na odcinku od ul. Edwarda 
Żabińskiego do granicy miasta

ZDM/20/2005/ZDM/12 (puste) (puste) (puste) 500 000 500 000 20 000 000 ZDM (puste)

3
Przebudowa ul. Nowy Świat od ul. Pszczyńskiej do ul. 
Kosów

ZDM/21/2005/ZDM/16 (puste) (puste) (puste) 500 000 500 000 30 000 000 ZDM (puste)

4
Przebudowa ul. Rybnickiej na odcinku od ul. Nowy Świat 
do skrzyżowania z ul.Toruńską

ZDM/7/2005/ZDM/13 (puste) (puste) (puste) 200 000 200 000 15 000 000 ZDM (puste)

5 60016
Połączenie terenów przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe przy ul. Kozielskiej z obwodnicą dzielnicy 
Ostropa

ZDM/6/2008/ZDM/9 (puste) (puste) 100 000 100 000 200 000 8 300 000 ZDM (puste)

6 Rozbudowa sieci dróg rowerowych IR/13/2005/IR/16 2 000 000 2 000 000 4 000 000 4 000 000 12 000 000 (puste) IR (puste)

7 60095
Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice 
wraz z modernizacją wybranych sygnalizacji świetlnych, 
etap II

ZDM/1/2014/ZDM/3 5 329 653 24 650 667 (puste) (puste) 29 980 320 (puste) ZDM ZIT

8 700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
70001 Mieszkania na start GN/1/2014/ZGM/3 1 045 000 900 000 (puste) (puste) 1 945 000 (puste) ZGM ZIT

9 730 NAUKA 73006 Gliwickie Centrum Nauki IR/15/2005/INNY/13 19 707 000 21 000 000 2 500 000 2 500 000 45 707 000 (puste) IR (puste)

10 801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
80130

Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski 
pracownik - rozwój infrastruktury edukacji zawodowej 
w Centrum Kształcenia Praktycznego GCE w Gliwicach

ED/2/2014/GCE/3 2 500 000 2 500 000 (puste) (puste) 5 000 000 (puste) ED ZIT

11 Mechanika najwyższych lotów ED/3/2014/ZSS/4 1 500 000 3 000 000 3 000 000 (puste) 7 500 000 (puste) ED ZIT

12

Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału 
edukacyjnego z  przygotowaniem osób z 
niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w 
Gliwicach

ED/1/2014/ZSE-U/3 2 195 934 2 195 932 (puste) (puste) 4 391 866 (puste) ED ZIT

13 851 OCHRONA  ZDROWIA 85111
Poprawa dostępności i jakości udzielanych świadczeń 
zdrowotnych poprzez budowę nowego pawilonu 
szpitalnego

ZD/1/2015/ZD/2 1 800 000 38 000 000 22 500 000 20 000 000 82 300 000 (puste) ZD (puste)

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2017 - 2020
LISTA PROJEKTÓW

Planowane nakłady w latach planu

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/392/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 maja 2016 r.

Id: D835DF1C-0C23-49C1-B616-1CDA993DC1C6. Podpisany Strona 2



L.p. Dz. Dz. nazwa Rozdz. Nazwa zadania Kod zadania 2017 2018 2019 2020
Suma nakładów w 

latach planu
Nakłady po roku 

2020
Jednostka Informacje

Planowane nakłady w latach planu

14 852 POMOC  SPOŁECZNA 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej - tworzenie filii ZD/10/2005/OPS/15 350 000 500 000 (puste) (puste) 850 000 (puste) ZD (puste)

15 900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 

OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego 
zachodniej części Województwa Śląskiego w rejonie 
zlewni rzek: Kłodnicy, Bierawka, cieku Knurówka, 
potoków Doa i Ostropka oraz Żernickiego - Budowa 
urządzeń hydrotechnicznych służących ochronie 
przeciwpowodziowej w Gliwicach

PU/2/2014/PU/3 12 852 368 6 000 000 5 371 000 (puste) 24 223 368 (puste) PU ZIT

16

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego 
w górnym dorzeczu Wisły i Odry w rejonie zlewni rzek: 
Kłodnicy, Bierawka, cieku Knurówka, potoków Doa i 
Ostropka oraz Żernickiego - Modernizacja systemu 
oczyszczania i odprowadzania wód odpadowych w 
Gliwicach.

PU/3/2014/PU/3 500 000 500 000 (puste) (puste) 1 000 000 2 000 000 PU ZIT

17 90015
Eko-Światło w Gliwicach - Modernizacja i budowa 
oświetlenia ulicznego

PU/1/2014/PU/3 4 833 193 2 288 512 4 217 300 (puste) 11 339 005 (puste) PU ZIT

18 921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

92107 Rewitalizacja Ruin Teatru Miejskiego KP/1/2006/GTM/14 16 104 110 16 104 110 (puste) (puste) 32 208 220 (puste) KP (puste)

19 92118
Modernizacja budynku Muzeum Willi Caro w Gliwicach 
przy ul. Dolnych Wałów 8a

KP/1/2012/MUZEUM/4 197 000 1 803 000 (puste) (puste) 2 000 000 (puste) KP (puste)

Strona 2 z 2Id: D835DF1C-0C23-49C1-B616-1CDA993DC1C6. Podpisany Strona 3



Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2017 - 2020
Lista FORGLIW

L.p. Nazwa zadania Kod zadania Dział Nazwa Działu Rozdz. 2017 2018 2019 2020
Suma nakładów w 

latach planu

Nakłady 
po roku 

2020
Jednostka

1
Przedłużenie ul. Kosów do zachodniej 
obwodnicy miasta ZDM/33/2008/ZDM/10 600

TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

60015 (puste) 150 000 3 550 000 3 550 000 7 250 000 (puste) ZDM

2

Termomodernizacja budynków i poprawa 
stanu technicznego nieruchomości przy ul. 
Zygmunta Starego 20 w Gliwicach (Szpital 
Miejski Nr 4)

ZD/2/2014/ZD/2 851
OCHRONA  
ZDROWIA

85111 2 100 000 (puste) (puste) (puste) 2 100 000 (puste) ZD

3
Budowa nowej sali szermierczej przy ul. 
Warszawskiej. KP/1/2013/KP/3 926

KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT

92601 (puste) (puste) 300 000 3 000 000 3 300 000 (puste) KP

4
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia - 
budowa nowej siedziby wraz z salą 
koncertową

ED/5/2014/ED/2 801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
80132 (puste) 100 000 4 900 000 5 000 000 10 000 000 (puste) ED

5
Budowa budynku wielorodzinnego (22 
mieszkania) przy ul. Pszczyńskiej. GN/4/2013/ZGM/3 700

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

70095 (puste) 250 000 2 500 000 3 100 000 5 850 000 (puste) ZGM

6
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. 
Zawadzkiego 3 GN/1/2015/ZGM/1 700

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

70095 (puste) 400 000 4 600 000 1 800 000 6 800 000 (puste) ZGM

7
Budowa budynku wielorodzinnego z 
parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą  
przy ul. Opolskiej 11-13

GN/2/2014/ZGM/2 700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
70095 (puste) 400 000 3 200 000 4 000 000 7 600 000 (puste) ZGM

8
Przebudowa wraz z modernizacją budynku 
wielorodzinnego przy ul. Nowy Świat 59 GN/3/2013/ZGM/3 700

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

70095 500 000 950 000 (puste) (puste) 1 450 000 (puste) ZGM

Planowane nakłady w latach planu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/392/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 maja 2016 r.

Id: D835DF1C-0C23-49C1-B616-1CDA993DC1C6. Podpisany Strona 4




